
Classement Général Equipes

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 XURIBELTZA SH 04/06  13:54:55 15:38:56  

2 Prepa Grand Raid SH 04/06  13:48:39 15:49:23 0:10:27

3 TECNICA-TRAID V1H 04/06  14:16:01 16:02:31 0:23:35

4 BAZTANDARRAK V1H 04/06  15:00:11 16:52:07 1:13:11

5 ACM Running Club V1H 04/06  14:44:38 17:10:06 1:31:10

6 Skonépa V1H 04/06  14:59:07 17:36:39 1:57:43

7 SPUC 1 V1H 04/06  15:07:43 17:48:25 2:09:29

8 spikaiou SH 04/06  15:15:27 18:12:56 2:34:00

9 Aldurrak V1M 04/06  15:17:20 18:39:21 3:00:25

10 BK V1H 04/06  15:32:49 18:55:54 3:16:58

11 Les Gypaètes V1H 04/06  15:54:15 18:56:44 3:17:48

12 iguzkian V1H 04/06  15:25:30 19:04:36 3:25:40

13 Ez barka !! V1H 04/06  15:40:59 19:17:49 3:38:53

14 baztandarrak V1H 04/06  16:12:27 19:24:36 3:45:40

15 freeriders SH 04/06  16:23:16 19:56:15 4:17:19

16 Basurdeak V1H 04/06  16:20:31 19:59:52 4:20:56

17 Les crapauds accoucheurs V1M 04/06  16:22:59 20:18:10 4:39:14

18 Tikiamiko V1H 04/06  16:27:06 20:21:17 4:42:21

19 Zango Luze V1H 04/06  16:31:19 20:21:24 4:42:28

20 Les charlots V1H 04/06  16:24:11 20:33:24 4:54:28

21 itsas V1H 04/06  16:35:34 20:39:31 5:00:35

22 Margouilla SH 04/06  15:55:09 20:39:52 5:00:56

23 Antoine-Damien SH 04/06  16:41:32 21:09:28 5:30:32

24 ELGARREKIN V2H 04/06  16:47:38 21:12:39 5:33:43

25 fumat V1H 04/06  17:02:41 21:38:02 5:59:06

26 les durs à cuire SH 04/06  17:25:07 21:46:59 6:08:03

27 patrickpierreleon V1H 04/06  16:50:32 21:52:23 6:13:27

28 Agro Bitume V1M 04/06  17:19:14 22:37:19 6:58:23

29 AITA-SEMEAK V1H 04/06  17:20:37 22:39:23 7:00:27

30 domi et seb SH 04/06  17:33:09 22:53:39 7:14:43

31 Les Manchots V1H 04/06  17:05:07 23:03:04 7:24:08
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Classement Général Arrivée Etape 2 - Baigorry

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Elissetche Ramuntxo [3029]  64220 SH 04/06  13:54:51 15:38:51  

2 Gourdon Yannick [3028]  64240 SH 04/06  13:54:55 15:38:53 0:00:02

3 Levy Daniel [3010]  06600 SH 04/06  13:48:37 15:49:20 0:10:29

4 Remy Emmanuel [3011] Amitie Nature Tarbes 65000 V1H 04/06  13:48:39 15:49:23 0:10:32

5 Bareilles Bruno [3123] Tecnica 65100 V1H 04/06  14:16:00 16:02:29 0:23:38

6 Diedrich Christophe [3122]  33125 V1H 04/06  14:16:01 16:02:31 0:23:40

7 Escots Claude [3073] Baztandarrak 64780 V1H 04/06  15:00:07 16:52:02 1:13:11

8 Martin Pascual Jordi [3072]  17530 V1H 04/06  15:00:11 16:52:07 1:13:16

9 Arveux Eric [3089] Acm Running Club 65300 V1H 04/06  14:44:38 17:10:06 1:31:15

10 Ressencourt Eric [3088] Acm Running Club 65250 SH 04/06  14:44:39 17:10:06 1:31:15

11 Oulié Christophe [3098] Stade Bagnerais 65000 V1H 04/06  14:59:06 17:36:36 1:57:45

12 Pagnoux François [3099] Alaskan Team 65240 V1H 04/06  14:59:07 17:36:39 1:57:48

13 Laxalde Frédéric [3048] Spuc 64310 V1H 04/06  15:07:41 17:48:23 2:09:32

14 Iturria Philippe [3049] Spuc 64210 V1H 04/06  15:07:43 17:48:24 2:09:33

15 Le Corre Nicolas [3035] Spikaiou Nature 29380 SH 04/06  15:15:28 18:12:55 2:34:04

16 Flochel Damien [3034] Skipaiou 29360 SH 04/06  15:15:27 18:12:56 2:34:05

17 Errotaberea Gilles [3113] Aldude/baztandarrak 64430 V1H 04/06  15:17:20 18:39:21 3:00:30

18 Kerebel Marie-Laure [3112] Ccbb 29860 V1F 04/06  15:17:22 18:39:21 3:00:30

19 Galanena Ximun [3074] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  15:32:48 18:55:51 3:17:00

20 Gouffrant Jérôme [3075] Baztandarrak 64430 V1H 04/06  15:32:49 18:55:54 3:17:03

21 ORMART Michel [3095] Aigles De Pau 64000 V1H 04/06  15:54:13 18:56:41 3:17:50

22 Bruni Patrick [3094] Team Brooks Cascadia 64800 V1H 04/06  15:54:15 18:56:44 3:17:53

23 Berra Aitor [3041] Spuc Lasterka 64310 SH 04/06  14:35:33 18:59:42 3:20:51

24 Urrutia Thierrysucette [3065] Baztandarrak 64250 SH 04/06  15:25:28 19:04:32 3:25:41

25 Capdeville Serge [3064] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  15:25:30 19:04:36 3:25:45

26 Ocafrain Jean-Marc [3078] Zaharer Segi 64780 V1H 04/06  15:40:57 19:17:46 3:38:55

27 Haristoy Gabi [3079] Baztandarrak 64220 V2H 04/06  15:40:59 19:17:49 3:38:58

28 Indart Olvier [3025] Sarakorrika Taldea 64480 V1H 04/06  15:41:00 19:18:07 3:39:16

29 Ciaurriz éric [3108] Baztandarrak 64200 V1H 04/06  16:12:28 19:24:33 3:45:42

30 Legras Stephane [3109] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  16:12:27 19:24:36 3:45:45

31 Erb Geoffroy [3093] Les Aigles De Pau 64420 SH 04/06  16:23:13 19:56:11 4:17:20

32 Laborde Jean-Louis [3092] Aigles De Pau - Raidlight 64530 SH 04/06  16:23:16 19:56:15 4:17:24

33 Camou Frédéric [3015]  64100 SH 04/06  16:20:30 19:59:45 4:20:54

34 Ipucha Jean Marie [3014]  64250 V1H 04/06  16:20:31 19:59:52 4:21:01

35 Bricault Philippe [3097] 1000 Pattes Vicquois 65500 V1H 04/06  16:22:58 20:18:07 4:39:16

36 Ayrinhac Sabine [3096] Ua Tarbes 64530 SF 04/06  16:22:59 20:18:10 4:39:19

37 Laporte Dominique [3060] Tikiamiko 40220 V1H 04/06  16:27:06 20:21:14 4:42:23

38 Koutsmanis Pandtazis [3061] Tikiamiko 64 200 V1H 04/06  16:27:06 20:21:17 4:42:26

39 Barnetche Christian [3080] Leize Mendi 64220 V1H 04/06  16:31:20 20:21:23 4:42:32

40 Arhanchet Henri [3081]  64220 V1H 04/06  16:31:19 20:21:24 4:42:33

41 Dermit Jean-Paul [3120]  64780 V1H 04/06  16:24:10 20:33:22 4:54:31

42 Joyeux Denis [3121]  64990 V1H 04/06  16:24:11 20:33:24 4:54:33

43 Yanci Jean Louis [3016] Baztandarrak 64250 V2H 04/06  16:35:32 20:39:28 5:00:37
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 St Esteven  Frederic [3017]  64250 SH 04/06  16:35:34 20:39:31 5:00:40

45 Petuelli Laurent [3031]  64240 V1H 04/06  15:55:12 20:39:43 5:00:52

46 Tucou Maxime [3005] Running Club Arpajon 64121 SH 04/06  15:55:07 20:39:47 5:00:56

47 Despagnet Thierry [3004] Margouilla 64121 SH 04/06  15:55:09 20:39:52 5:01:01

48 Harocarene Thierry [3019] Spuc Lasterka 64310 SH 04/06  16:32:49 20:43:07 5:04:16

49 Nel Grégory [3111]  40360 SH 04/06  16:50:29 21:02:50 5:23:59

50 Marolleau Damien [3000] Tcg 79 79200 SH 04/06  16:41:33 21:09:26 5:30:35

51 Gendron Antoine  [3001] Tcg 79 Parthenay 79200 SH 04/06  16:41:32 21:09:28 5:30:37

52 Laporte René [3090] As Elgarrekin Ascain 64340 V2H 04/06  16:47:36 21:12:35 5:33:44

53 Labeguerie Didier [3091] As Ascain 64122 V1H 04/06  16:47:38 21:12:39 5:33:48

54 Pericou Didier [3043] Maria Blanca 64400 V1H 04/06  17:02:01 21:33:20 5:54:29

55 Iratzoquy Jean-Christophe [3022]  64350 V1H 04/06  17:02:39 21:37:58 5:59:07

56 Fumat Michel [3023]  64460 V1H 04/06  17:02:41 21:38:02 5:59:11

57 Claverie Cedric [3003] Saubusse Sport 40180 SH 04/06  17:25:00 21:46:27 6:07:36

58 Lesgourgues Jerome [3002]  40230 SH 04/06  17:25:07 21:46:59 6:08:08

59 Basterretche Pierre Léon [3008]  64640 V1H 04/06  16:50:33 21:52:22 6:13:31

60 Larrategui Patrick [3009] Baztandarrak 64240 V1H 04/06  16:50:32 21:52:23 6:13:32

61 Parisot Sara [3084]  31330 V1F 04/06  17:19:13 22:37:17 6:58:26

62 Dumas Michel [3085] Nta Agro B 09270 V1H 04/06  17:19:14 22:37:19 6:58:28

63 Sallaberry Pierre [3067] Baztandarrak 64780 V3H 04/06  17:20:34 22:39:15 7:00:24

64 Sallaberry Patxi [3066] Baztandarrak (bk) 64780 SH 04/06  17:20:37 22:39:23 7:00:32

65 Goimard Ronan [3070]  64300 SH 04/06  17:33:06 22:52:38 7:13:47

66 Lafourcade Dominique [3071] Pomarez 40360 V1H 04/06  17:33:09 22:53:39 7:14:48

67 Lemaitre Pierre [3033] Les Sympas - Saint-Lo 50000 V2H 04/06  17:05:05 23:00:12 7:21:21

68 Desdevises Manuel [3032] Tessy Jogging 50420 SH 04/06  17:05:07 23:03:04 7:24:13

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane Begards [3107]  40370 SH

Francoise Bersans [3056] Maria Blanca 64260 V2F

Thierry Pierre Berthelot [3118]  75116 V2H

Jean Bordes [3116]  V3H

Catherine Borocco [3062]  67100 V1F

Gildas Brault [3006]  38500 SH

Jocelyn Briand [3100] Toac 31000 SH

Thomas Calatayud [3083]  64360 SH

Philippe Camacho [3106]  40140 SH

Marie Carty [3077] Vaincre La Mucoviscidose 40440 V2F

Xavier Cesbron [3047] Rcn 44300 SH

Cedric Chaslot-Denize [3007] Saint Médard Orientation Gironde 33420 SH

Stéphane Chevolleau [3068] Raid Aventure Pays De Vie 44330 SH

Dominique Convert [3117]  64150 V1H

Sylvain Coron [3052]  65300 V1H

Joel Davasse [3105]  47450 V1H

Richard Debelloir [3069]  85600 SH

Severine Duhalde [3076]  64700 SF

David Dupuy [3046] Racing Club Nantais 44340 SH

Sebastien Durritzague [3058] Baztandarrak 64240 SH

Lionel Fort [3037] Etikotrek 65000 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bruno Framont [3086] Courir En Layon 49230 V1H

Agnès Francastel [3115]  31560 V1F

Francois Godron [3055]  08000 V1H

Jean-Jacques Godron [3054]  64000 V1H

Patrick Guerra [3063]  45000 V1H

Yannick Guet [3013] Team Chastagner 72400 V1H

Henri Haristoy [3127]  64240 V2H

Pierre Haristoy [3126]  40440 V2H

Julien Harymbat [3059] Baztandarrak 64480 SH

Mathieu Hourregue [3024] Sarakorrika 64500 SH

Willy Jardry [3053]  65310 SH

Alexandre Junger [3044] Kikourou.net 77200 SH

Philippe Laruelle [3114]  31310 V1H

Pierre Lassaga [3018] Spuc 64500 V1H

Jean-Marc Lavie [3042] Cascantelha Trail 64300 V2H

Yannick Le Caherec [3036] Quechua - Pac 09000 SH

Benoit Le Guen [3087] Courir En Layon 49290 SH

Maurice Martinez [3057]  64400 V1H

Rémy Mercier [3039] Team Rando Running Rambouillet 78120 V1H

Frédéric Pele [3101]  BS66LJ SH

Thomas Perrin [3045] Kikourou.net 75008 V1H

Alain Porte [3104] Afcfoulayronnes 47510 V2H

Jerome Robillard [3110]  40360 SH

Frederic Routin [3030] A.s Courant D'air Biarritz 64100 V1H

Thierry Saint Martin [3082] Pyrénées Raiders 64400 V1H

Christophe Sanson [3038] Team Rando Running Rambouillet 78120 SH

Benât Sein [3040] Spuc Lasterka 64310 V1H

Sonia Semmad [3119]  75013 V1F

Yvonnick Simon [3012] Les Fondus Du Vignoble Nantais 49230 V1H

Valérie Vieira [3020] Barjots Des Cotos 33420 V1F

Pascal Vieira  [3021] Barjots Des Cotos 33420 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Elissetche Ramuntxo [3029]  64220 SH 04/06  13:54:51 15:38:51  

2 Gourdon Yannick [3028]  64240 SH 04/06  13:54:55 15:38:53 0:00:02

3 Levy Daniel [3010]  06600 SH 04/06  13:48:37 15:49:20 0:10:29

4 Remy Emmanuel [3011] Amitie Nature Tarbes 65000 V1H 04/06  13:48:39 15:49:23 0:10:32

5 Bareilles Bruno [3123] Tecnica 65100 V1H 04/06  14:16:00 16:02:29 0:23:38

6 Diedrich Christophe [3122]  33125 V1H 04/06  14:16:01 16:02:31 0:23:40

7 Escots Claude [3073] Baztandarrak 64780 V1H 04/06  15:00:07 16:52:02 1:13:11

8 Martin Pascual Jordi [3072]  17530 V1H 04/06  15:00:11 16:52:07 1:13:16

9 Arveux Eric [3089] Acm Running Club 65300 V1H 04/06  14:44:38 17:10:06 1:31:15

10 Ressencourt Eric [3088] Acm Running Club 65250 SH 04/06  14:44:39 17:10:06 1:31:15

11 Oulié Christophe [3098] Stade Bagnerais 65000 V1H 04/06  14:59:06 17:36:36 1:57:45

12 Pagnoux François [3099] Alaskan Team 65240 V1H 04/06  14:59:07 17:36:39 1:57:48

13 Laxalde Frédéric [3048] Spuc 64310 V1H 04/06  15:07:41 17:48:23 2:09:32

14 Iturria Philippe [3049] Spuc 64210 V1H 04/06  15:07:43 17:48:24 2:09:33

15 Le Corre Nicolas [3035] Spikaiou Nature 29380 SH 04/06  15:15:28 18:12:55 2:34:04

16 Flochel Damien [3034] Skipaiou 29360 SH 04/06  15:15:27 18:12:56 2:34:05

17 Errotaberea Gilles [3113] Aldude/baztandarrak 64430 V1H 04/06  15:17:20 18:39:21 3:00:30

18 Galanena Ximun [3074] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  15:32:48 18:55:51 3:17:00

19 Gouffrant Jérôme [3075] Baztandarrak 64430 V1H 04/06  15:32:49 18:55:54 3:17:03

20 ORMART Michel [3095] Aigles De Pau 64000 V1H 04/06  15:54:13 18:56:41 3:17:50

21 Bruni Patrick [3094] Team Brooks Cascadia 64800 V1H 04/06  15:54:15 18:56:44 3:17:53

22 Berra Aitor [3041] Spuc Lasterka 64310 SH 04/06  14:35:33 18:59:42 3:20:51

23 Urrutia Thierrysucette [3065] Baztandarrak 64250 SH 04/06  15:25:28 19:04:32 3:25:41

24 Capdeville Serge [3064] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  15:25:30 19:04:36 3:25:45

25 Ocafrain Jean-Marc [3078] Zaharer Segi 64780 V1H 04/06  15:40:57 19:17:46 3:38:55

26 Haristoy Gabi [3079] Baztandarrak 64220 V2H 04/06  15:40:59 19:17:49 3:38:58

27 Indart Olvier [3025] Sarakorrika Taldea 64480 V1H 04/06  15:41:00 19:18:07 3:39:16

28 Ciaurriz éric [3108] Baztandarrak 64200 V1H 04/06  16:12:28 19:24:33 3:45:42

29 Legras Stephane [3109] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  16:12:27 19:24:36 3:45:45

30 Erb Geoffroy [3093] Les Aigles De Pau 64420 SH 04/06  16:23:13 19:56:11 4:17:20

31 Laborde Jean-Louis [3092] Aigles De Pau - Raidlight 64530 SH 04/06  16:23:16 19:56:15 4:17:24

32 Camou Frédéric [3015]  64100 SH 04/06  16:20:30 19:59:45 4:20:54

33 Ipucha Jean Marie [3014]  64250 V1H 04/06  16:20:31 19:59:52 4:21:01

34 Bricault Philippe [3097] 1000 Pattes Vicquois 65500 V1H 04/06  16:22:58 20:18:07 4:39:16

35 Laporte Dominique [3060] Tikiamiko 40220 V1H 04/06  16:27:06 20:21:14 4:42:23

36 Koutsmanis Pandtazis [3061] Tikiamiko 64 200 V1H 04/06  16:27:06 20:21:17 4:42:26

37 Barnetche Christian [3080] Leize Mendi 64220 V1H 04/06  16:31:20 20:21:23 4:42:32

38 Arhanchet Henri [3081]  64220 V1H 04/06  16:31:19 20:21:24 4:42:33

39 Dermit Jean-Paul [3120]  64780 V1H 04/06  16:24:10 20:33:22 4:54:31

40 Joyeux Denis [3121]  64990 V1H 04/06  16:24:11 20:33:24 4:54:33

41 Yanci Jean Louis [3016] Baztandarrak 64250 V2H 04/06  16:35:32 20:39:28 5:00:37

42 St Esteven  Frederic [3017]  64250 SH 04/06  16:35:34 20:39:31 5:00:40

43 Petuelli Laurent [3031]  64240 V1H 04/06  15:55:12 20:39:43 5:00:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Tucou Maxime [3005] Running Club Arpajon 64121 SH 04/06  15:55:07 20:39:47 5:00:56

45 Despagnet Thierry [3004] Margouilla 64121 SH 04/06  15:55:09 20:39:52 5:01:01

46 Harocarene Thierry [3019] Spuc Lasterka 64310 SH 04/06  16:32:49 20:43:07 5:04:16

47 Nel Grégory [3111]  40360 SH 04/06  16:50:29 21:02:50 5:23:59

48 Marolleau Damien [3000] Tcg 79 79200 SH 04/06  16:41:33 21:09:26 5:30:35

49 Gendron Antoine  [3001] Tcg 79 Parthenay 79200 SH 04/06  16:41:32 21:09:28 5:30:37

50 Laporte René [3090] As Elgarrekin Ascain 64340 V2H 04/06  16:47:36 21:12:35 5:33:44

51 Labeguerie Didier [3091] As Ascain 64122 V1H 04/06  16:47:38 21:12:39 5:33:48

52 Pericou Didier [3043] Maria Blanca 64400 V1H 04/06  17:02:01 21:33:20 5:54:29

53 Iratzoquy Jean-Christophe [3022]  64350 V1H 04/06  17:02:39 21:37:58 5:59:07

54 Fumat Michel [3023]  64460 V1H 04/06  17:02:41 21:38:02 5:59:11

55 Claverie Cedric [3003] Saubusse Sport 40180 SH 04/06  17:25:00 21:46:27 6:07:36

56 Lesgourgues Jerome [3002]  40230 SH 04/06  17:25:07 21:46:59 6:08:08

57 Basterretche Pierre Léon [3008]  64640 V1H 04/06  16:50:33 21:52:22 6:13:31

58 Larrategui Patrick [3009] Baztandarrak 64240 V1H 04/06  16:50:32 21:52:23 6:13:32

59 Dumas Michel [3085] Nta Agro B 09270 V1H 04/06  17:19:14 22:37:19 6:58:28

60 Sallaberry Pierre [3067] Baztandarrak 64780 V3H 04/06  17:20:34 22:39:15 7:00:24

61 Sallaberry Patxi [3066] Baztandarrak (bk) 64780 SH 04/06  17:20:37 22:39:23 7:00:32

62 Goimard Ronan [3070]  64300 SH 04/06  17:33:06 22:52:38 7:13:47

63 Lafourcade Dominique [3071] Pomarez 40360 V1H 04/06  17:33:09 22:53:39 7:14:48

64 Lemaitre Pierre [3033] Les Sympas - Saint-Lo 50000 V2H 04/06  17:05:05 23:00:12 7:21:21

65 Desdevises Manuel [3032] Tessy Jogging 50420 SH 04/06  17:05:07 23:03:04 7:24:13
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kerebel Marie-Laure [3112] Ccbb 29860 V1F 04/06  15:17:22 18:39:21  

2 Ayrinhac Sabine [3096] Ua Tarbes 64530 SF 04/06  16:22:59 20:18:10 1:38:49

3 Parisot Sara [3084]  31330 V1F 04/06  17:19:13 22:37:17 3:57:56
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Classement SF

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ayrinhac Sabine [3096] Ua Tarbes 64530 SF 04/06  16:22:59 20:18:10  

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Severine Duhalde [3076]  64700 SF
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Classement SH

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Elissetche Ramuntxo [3029]  64220 SH 04/06  13:54:51 15:38:51  

2 Gourdon Yannick [3028]  64240 SH 04/06  13:54:55 15:38:53 0:00:02

3 Levy Daniel [3010]  06600 SH 04/06  13:48:37 15:49:20 0:10:29

4 Ressencourt Eric [3088] Acm Running Club 65250 SH 04/06  14:44:39 17:10:06 1:31:15

5 Le Corre Nicolas [3035] Spikaiou Nature 29380 SH 04/06  15:15:28 18:12:55 2:34:04

6 Flochel Damien [3034] Skipaiou 29360 SH 04/06  15:15:27 18:12:56 2:34:05

7 Berra Aitor [3041] Spuc Lasterka 64310 SH 04/06  14:35:33 18:59:42 3:20:51

8 Urrutia Thierrysucette [3065] Baztandarrak 64250 SH 04/06  15:25:28 19:04:32 3:25:41

9 Erb Geoffroy [3093] Les Aigles De Pau 64420 SH 04/06  16:23:13 19:56:11 4:17:20

10 Laborde Jean-Louis [3092] Aigles De Pau - Raidlight 64530 SH 04/06  16:23:16 19:56:15 4:17:24

11 Camou Frédéric [3015]  64100 SH 04/06  16:20:30 19:59:45 4:20:54

12 St Esteven  Frederic [3017]  64250 SH 04/06  16:35:34 20:39:31 5:00:40

13 Tucou Maxime [3005] Running Club Arpajon 64121 SH 04/06  15:55:07 20:39:47 5:00:56

14 Despagnet Thierry [3004] Margouilla 64121 SH 04/06  15:55:09 20:39:52 5:01:01

15 Harocarene Thierry [3019] Spuc Lasterka 64310 SH 04/06  16:32:49 20:43:07 5:04:16

16 Nel Grégory [3111]  40360 SH 04/06  16:50:29 21:02:50 5:23:59

17 Marolleau Damien [3000] Tcg 79 79200 SH 04/06  16:41:33 21:09:26 5:30:35

18 Gendron Antoine  [3001] Tcg 79 Parthenay 79200 SH 04/06  16:41:32 21:09:28 5:30:37

19 Claverie Cedric [3003] Saubusse Sport 40180 SH 04/06  17:25:00 21:46:27 6:07:36

20 Lesgourgues Jerome [3002]  40230 SH 04/06  17:25:07 21:46:59 6:08:08

21 Sallaberry Patxi [3066] Baztandarrak (bk) 64780 SH 04/06  17:20:37 22:39:23 7:00:32

22 Goimard Ronan [3070]  64300 SH 04/06  17:33:06 22:52:38 7:13:47

23 Desdevises Manuel [3032] Tessy Jogging 50420 SH 04/06  17:05:07 23:03:04 7:24:13

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane Begards [3107]  40370 SH

Gildas Brault [3006]  38500 SH

Jocelyn Briand [3100] Toac 31000 SH

Thomas Calatayud [3083]  64360 SH

Philippe Camacho [3106]  40140 SH

Xavier Cesbron [3047] Rcn 44300 SH

Cedric Chaslot-Denize [3007] Saint Médard Orientation Gironde 33420 SH

Stéphane Chevolleau [3068] Raid Aventure Pays De Vie 44330 SH

Richard Debelloir [3069]  85600 SH

David Dupuy [3046] Racing Club Nantais 44340 SH

Sebastien Durritzague [3058] Baztandarrak 64240 SH

Julien Harymbat [3059] Baztandarrak 64480 SH

Mathieu Hourregue [3024] Sarakorrika 64500 SH

Willy Jardry [3053]  65310 SH

Alexandre Junger [3044] Kikourou.net 77200 SH

Yannick Le Caherec [3036] Quechua - Pac 09000 SH

Benoit Le Guen [3087] Courir En Layon 49290 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Pele [3101]  BS66LJ SH

Jerome Robillard [3110]  40360 SH

Christophe Sanson [3038] Team Rando Running Rambouillet 78120 SH
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Classement V1F

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kerebel Marie-Laure [3112] Ccbb 29860 V1F 04/06  15:17:22 18:39:21  

2 Parisot Sara [3084]  31330 V1F 04/06  17:19:13 22:37:17 3:57:56

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Catherine Borocco [3062]  67100 V1F

Agnès Francastel [3115]  31560 V1F

Sonia Semmad [3119]  75013 V1F

Valérie Vieira [3020] Barjots Des Cotos 33420 V1F
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Classement V1H

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Remy Emmanuel [3011] Amitie Nature Tarbes 65000 V1H 04/06  13:48:39 15:49:23  

2 Bareilles Bruno [3123] Tecnica 65100 V1H 04/06  14:16:00 16:02:29 0:13:06

3 Diedrich Christophe [3122]  33125 V1H 04/06  14:16:01 16:02:31 0:13:08

4 Escots Claude [3073] Baztandarrak 64780 V1H 04/06  15:00:07 16:52:02 1:02:39

5 Martin Pascual Jordi [3072]  17530 V1H 04/06  15:00:11 16:52:07 1:02:44

6 Arveux Eric [3089] Acm Running Club 65300 V1H 04/06  14:44:38 17:10:06 1:20:43

7 Oulié Christophe [3098] Stade Bagnerais 65000 V1H 04/06  14:59:06 17:36:36 1:47:13

8 Pagnoux François [3099] Alaskan Team 65240 V1H 04/06  14:59:07 17:36:39 1:47:16

9 Laxalde Frédéric [3048] Spuc 64310 V1H 04/06  15:07:41 17:48:23 1:59:00

10 Iturria Philippe [3049] Spuc 64210 V1H 04/06  15:07:43 17:48:24 1:59:01

11 Errotaberea Gilles [3113] Aldude/baztandarrak 64430 V1H 04/06  15:17:20 18:39:21 2:49:58

12 Galanena Ximun [3074] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  15:32:48 18:55:51 3:06:28

13 Gouffrant Jérôme [3075] Baztandarrak 64430 V1H 04/06  15:32:49 18:55:54 3:06:31

14 ORMART Michel [3095] Aigles De Pau 64000 V1H 04/06  15:54:13 18:56:41 3:07:18

15 Bruni Patrick [3094] Team Brooks Cascadia 64800 V1H 04/06  15:54:15 18:56:44 3:07:21

16 Capdeville Serge [3064] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  15:25:30 19:04:36 3:15:13

17 Ocafrain Jean-Marc [3078] Zaharer Segi 64780 V1H 04/06  15:40:57 19:17:46 3:28:23

18 Indart Olvier [3025] Sarakorrika Taldea 64480 V1H 04/06  15:41:00 19:18:07 3:28:44

19 Ciaurriz éric [3108] Baztandarrak 64200 V1H 04/06  16:12:28 19:24:33 3:35:10

20 Legras Stephane [3109] Baztandarrak 64250 V1H 04/06  16:12:27 19:24:36 3:35:13

21 Ipucha Jean Marie [3014]  64250 V1H 04/06  16:20:31 19:59:52 4:10:29

22 Bricault Philippe [3097] 1000 Pattes Vicquois 65500 V1H 04/06  16:22:58 20:18:07 4:28:44

23 Laporte Dominique [3060] Tikiamiko 40220 V1H 04/06  16:27:06 20:21:14 4:31:51

24 Koutsmanis Pandtazis [3061] Tikiamiko 64 200 V1H 04/06  16:27:06 20:21:17 4:31:54

25 Barnetche Christian [3080] Leize Mendi 64220 V1H 04/06  16:31:20 20:21:23 4:32:00

26 Arhanchet Henri [3081]  64220 V1H 04/06  16:31:19 20:21:24 4:32:01

27 Dermit Jean-Paul [3120]  64780 V1H 04/06  16:24:10 20:33:22 4:43:59

28 Joyeux Denis [3121]  64990 V1H 04/06  16:24:11 20:33:24 4:44:01

29 Petuelli Laurent [3031]  64240 V1H 04/06  15:55:12 20:39:43 4:50:20

30 Labeguerie Didier [3091] As Ascain 64122 V1H 04/06  16:47:38 21:12:39 5:23:16

31 Pericou Didier [3043] Maria Blanca 64400 V1H 04/06  17:02:01 21:33:20 5:43:57

32 Iratzoquy Jean-Christophe [3022]  64350 V1H 04/06  17:02:39 21:37:58 5:48:35

33 Fumat Michel [3023]  64460 V1H 04/06  17:02:41 21:38:02 5:48:39

34 Basterretche Pierre Léon [3008]  64640 V1H 04/06  16:50:33 21:52:22 6:02:59

35 Larrategui Patrick [3009] Baztandarrak 64240 V1H 04/06  16:50:32 21:52:23 6:03:00

36 Dumas Michel [3085] Nta Agro B 09270 V1H 04/06  17:19:14 22:37:19 6:47:56

37 Lafourcade Dominique [3071] Pomarez 40360 V1H 04/06  17:33:09 22:53:39 7:04:16

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dominique Convert [3117]  64150 V1H

Sylvain Coron [3052]  65300 V1H

Joel Davasse [3105]  47450 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lionel Fort [3037] Etikotrek 65000 V1H

Bruno Framont [3086] Courir En Layon 49230 V1H

Francois Godron [3055]  08000 V1H

Jean-Jacques Godron [3054]  64000 V1H

Patrick Guerra [3063]  45000 V1H

Yannick Guet [3013] Team Chastagner 72400 V1H

Philippe Laruelle [3114]  31310 V1H

Pierre Lassaga [3018] Spuc 64500 V1H

Maurice Martinez [3057]  64400 V1H

Rémy Mercier [3039] Team Rando Running Rambouillet 78120 V1H

Thomas Perrin [3045] Kikourou.net 75008 V1H

Frederic Routin [3030] A.s Courant D'air Biarritz 64100 V1H

Thierry Saint Martin [3082] Pyrénées Raiders 64400 V1H

Benât Sein [3040] Spuc Lasterka 64310 V1H

Yvonnick Simon [3012] Les Fondus Du Vignoble Nantais 49230 V1H

Pascal Vieira  [3021] Barjots Des Cotos 33420 V1H
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Classement V2F

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Francoise Bersans [3056] Maria Blanca 64260 V2F

Marie Carty [3077] Vaincre La Mucoviscidose 40440 V2F
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Classement V2H

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Haristoy Gabi [3079] Baztandarrak 64220 V2H 04/06  15:40:59 19:17:49  

2 Yanci Jean Louis [3016] Baztandarrak 64250 V2H 04/06  16:35:32 20:39:28 1:21:39

3 Laporte René [3090] As Elgarrekin Ascain 64340 V2H 04/06  16:47:36 21:12:35 1:54:46

4 Lemaitre Pierre [3033] Les Sympas - Saint-Lo 50000 V2H 04/06  17:05:05 23:00:12 3:42:23

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thierry Pierre Berthelot [3118]  75116 V2H

Henri Haristoy [3127]  64240 V2H

Pierre Haristoy [3126]  40440 V2H

Jean-Marc Lavie [3042] Cascantelha Trail 64300 V2H

Alain Porte [3104] Afcfoulayronnes 47510 V2H
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Classement V3H

Arrivée Etape 2 - Baigorry03/06/2011 - 04/06/2011
Distance: 130   D+: 8000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sallaberry Pierre [3067] Baztandarrak 64780 V3H 04/06  17:20:34 22:39:15  

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Bordes [3116]  V3H
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